
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

В І Д Ой  20 і В Р- м. Запоріжжя №

«Про організацію роботи працівників апарату та структурних підрозділів 
районної державної адміністрації у вихідні дні у зв’язку з виробничою 
необхідністю щодо упорядкування архіву райдержадміністрації»

Керуючись статтями 6,39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», частиною 5 статті 56 Кодексу законів про працю України та у 
зв’язку з виробничою \ необхідністю щодо упорядкування архіву
ра й д е ржадміністрації 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

{. Встановити робочими днями для працівників відділу організаційної 
роботи, діловодства і контролю апарату районної державної адміністрації 
[дтхідні дні 29 вересня та 05 жовтня 2019 року згідно з графіком (додається).

2. Залучити до роботи у вихідні дні 29 вересня та 05 жовтня 2019 року 
працівників апарату та структурних підрозділів районної державної 
адміністрації, відповідно до графіку.

3. Встановити, що роботу у вихідні дні буде компенсовано за згодою сторін, 
ізаданням інших днів відпочинку, відповідно до статті 72 Кодексу законів про
працю України.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 
апарату райдержадміністрації Володимира Макущенко.

Голова Анатолій ВАСЮК



ЗАТВЕРдаЕНО

Розпорядження голови районної 
державної адміністрації

№

ГРАФІК
роботи працівників апарату та структурних підрозділів Запорізької

районної державної адміністрації у вихідні робочі дні у зв’язку з
виробничою необхідністю щодо упорядкування архіву“ • • ••• раидержадміністрацп

ї/п
Дата Г одини 

роботи
Кількі

сть
годин

ШБ

1 29.09.2019 08.00-14.00 6 Тетяна ГРЕБЕНЮК
2 29.09.2019 08.00-14.00 6 Світлана ІЩЕНКО
3 29.09.2019 08.00-14.00 6 Анастасія РИХЛОВА
4 29.09.2019 08.00-14.00 6 Анна БЕРЕЗОВКА
5 ' 29.09.2019 08.00-14.00 6 АннаЛИСКІНА
6 29.09.2019 08.00-14.00 6 Юлія ХАЛУПНИК
7 29.09.2019 08.00-14.00 6 Дмитро МАРТИЩЕНКО
8 29,09.2019 08.00-14.00 6 ВітаКУЦОКОНЬ
9 29.09.2019 08.00-14.00 6 Кристина ЗАРІЧНА
10 05.10.2019 08.00-14.00 6 Тетяна ГРЕБЕНЮК
! 1 05.10.2019 08.00-14.00 6 Світлана ІЩЕНКО
1,2 05.10.2019 08.00-14.00 6 Анастасія РИХЛОВА
13 05.10.2019 08.00-14.00 6 Анна БЕРЕЗОВКА
14 05.10.2019 08.00-14.00 6 Анна ЛИСЙНА
і 5 05.10.2019 08.00-14.00 6 Олександр КАПЛУНОВСБКИЙ
16 05.10.2019 08.00-14.00 6 Вікторія ГОЛОВАНЬ
і 7 05.10.2019 08.00-14.00 6 Алеся АВДЄСВА
18  ̂ 05,10.2019 08.00-14.00 6 , Юлія МАЛИНКА
19 і 05.10.2019 08.00-14.00 6 Євгенія МАЛАХОВА

Володимир МАКУЩЕЕКО


